
 

 
Om ValueTree Holdings AB (publ) 
ValueTree Holdings AB (publ) är ett snabbväxande företag som utvecklar, tillverkar och säljer innovativa produkter för 
barnfamiljer genom distribution och egna e-affärer. Affärsmodellen ger tillväxt genom en ”copy/paste”-metod där nya marknader 
läggs till på ett kostnadseffektivt sätt. Koncernen grundades 2006 och omsatte drygt 27 MSEK under 2008. ValueTree är listat 
på AktieTorget. Läs mer på www.valuetree.se. 
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ValueTree förenklar teckningsregler  

ValueTree förenklar teckningsreglerna i den pågående nyemissionen på så sätt att teckning 
kan ske genom anmälan per e-post till bolagets fondkommissionär. 

ValueTree Holdings AB (publ), listat på AktieTorget, genomför för närvarande en nyemission med 
företräde för bolagets befintliga aktieägare. Då bolaget har ett antal utländska aktieägare, har 
styrelsen beslutat att förenkla reglerna för teckning. I stället för att anmälan skall ske genom att 
emissionslikviden är bolaget tillhanda den 3 augusti, kan anmälan ske genom ett e-brev till Aqurat 
Fondkommission, senast måndagen den 3 augusti (se nedan). 

”Vi har haft diskussioner med utländska aktieägare som har haft svårigheter att genomföra 
överföringen under emissionsperioden. Därför har vi beslutat att underlätta teckningen på detta 
sätt.”, säger Erik Stenfors, Styrelseordförande ValueTree. 

 

TECKNINGSINFORMATION 

• För Dig som är befintlig aktieägare i ValueTree 

Vänligen skicka ett e-brev till info@aqurat.se senast måndagen 3 augusti och ange: 
Ditt namn, postadress, telefonnummer, aktieinnehav, samt antal aktier du önskar teckna.  

Du äger rätt att teckna 11 nya aktier för varje befintlig aktie i ValueTree som du ägde den 
10 juli 2009. Varje ny aktie kostar 0,1 kr. Du kan även anmäla ett högre antal aktier än Du 
är berättigad till. Eventuell tilldelning av de extra aktierna sker genom styrelsebeslut.  
 

• För Dig som inte är aktieägare 

Vänligen skicka ett e-brev till info@aqurat.se senast måndag 3 augusti och ange: 
Ditt namn, postadress, telefonnummer, samt antal aktier du önskar teckna.  

Eventuell tilldelning sker genom styrelsebeslut 

 

Betalning för teckning med företrädesrätt skall vara ValueTree tillhanda senast den 10 augusti.  
 
Betalning för teckning av aktier utan företräde skall vara ValueTree tillhanda senast en vecka efter 
tilldelningsbeslut skickats ut. Tilldelningsbeslut bedöms skickas ut den 10 augusti. 
  
 
Läs mer om nyemissionen, fullständigt prospekt och om ValueTree på www.valuetree.se. 
 
 
För mer information, kontakta gärna: 
Erik Stenfors, Styrelseordförande, tel. 0709 – 50 80 70  
Lars Åkerblom, Koncernchef, tel. 0707 – 94 98 78  
 
 


